CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ KHÔNG THAM GIA BHYT TẠI TRƯỜNG

Kính gửi: - Phòng Công tác sinh viên Trường ĐH Công nghệ

Họ tên: .........................................................................................................................

Ngày sinh: ....................................................................................................................

Lớp: .............................................................................................................................

Mã thẻ BHYT ………………..

Thời hạn Thẻ BHYT: ...................................................................................................

Em làm đơn này kính đề nghị Nhà trường cho phép em không tham gia BHYT tại trường

trong năm 2024. Em sẽ tham gia BHYT tại ……………………………………..và trước ngày

15/01/2024 em sẽ nộp bản tra cứu thẻ BHYT có thời hạn sử dụng sau ngày 01/01/2024.

Trân trọng đề nghị!

Hà Nội, ngày      tháng       năm 2023

        NGƯỜI LÀM ĐƠN